
Trať: 50m, Prsia, Stojatá voda
Kategória: Juniori

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

22 Milan Tomko 2006 VraVy 00:00,00 DNS

Trať: 50m, Prsia, Stojatá voda
Kategória: Muži Masters A

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 9 Stanislav Matuška 1982 VraVy 00:45,40 35

2 13 Peter Barták 1977 ĽadLab 00:51,80 34

3 3 RÓBERT SZABÓ 1978 KošTu 00:59,90 33

4 15 Patrik Bella 1982 PresOt 01:05,60 32

5 16 Peter Kentoš 1977 VraVy 01:08,90 31

6 25 Marián Svoboda 1990 01:22,30 30

Trať: 50m, Prsia, Stojatá voda
Kategória: Ženy Masters A

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 5 Ivona Šnegoňová 1975 TopRunDS 00:59,20 35

2 4 Tatiana Matušková 1982 VraVy 01:07,60 34

3 11 Monika Svoradová 1975 OzPM 01:15,00 33
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Trať: 50m, Prsia, Stojatá voda
Kategória: Muži Masters B

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 1 Martin Šugár 1971 ĽMBA 00:48,70 35

2 7 Vlastimil Papež 1962 TatrOt 00:51,40 34

3 10 Rastislav Kosalko 1970 VraVy 00:55,50 33

4 20 Arnošt Meindl 1969 KežOt 00:58,80 32

5 21 Jozef Sepeši 1968 PresOt 01:02,80 31

6 24 Rudolf Gregorovič 1970 VraVy 01:08,10 30

7 12 Jaroslav Bánoci 1956 PresOt 01:14,60 29

8 23 Marian Novotný 1952 KežOt 01:58,50 28

8 26 Daniel Kedzuch 1961 PstSR 00:00,00 DNS

Trať: 50m, Prsia, Stojatá voda
Kategória: Ženy Masters B

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 2 Denisa Daďulakova 1970 KošTu 01:00,70 35

2 19 Gabriela Drotárová 1972 KošTu 01:03,50 34

3 6 Vierka Kamenická 1971 PstSR 01:04,80 33

4 8 Monika Lainczova 1965 ĽMBA 01:08,60 32

5 17 Silvia Szabóova 1963 PresOt 01:09,90 31

6 18 Mariana Siváková 1971 PstSR 01:26,10 30

7 14 Katka Sinčakova 1962 VraVy 01:54,70 29
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Trať: 50m, Voľný spôsob, Stojatá voda
Kategória: Juniori

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

22 Milan Tomko 2006 VraVy 00:00,00 DNS

Trať: 50m, Voľný spôsob, Stojatá voda
Kategória: Muži Masters A

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 27 Anton Tekeľ 1976 OzPM 00:34,60 35

1 34 Pavol Holič 1981 TopRunDS 00:34,60 35

3 30 Viliam Demčák 1981 VraVy 00:48,50 33

36 Matúš Olah 1984 VraVy 00:00,00 DNS

Trať: 50m, Voľný spôsob, Stojatá voda
Kategória: Ženy Masters A

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 31 Beáta Dúbravcová 1989 OzPM 00:48,70 35

Slovenský Pohár
Rekreačný areál Delňa Prešov
16.03.2024 09:03
Výsledková listina
Teplota vody: 8.1 ˚C
Teplota vzduchu: 5.8 ˚C



Trať: 50m, Voľný spôsob, Stojatá voda
Kategória: Muži Masters B

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 28 Jaroslav Laincz 1965 ĽMBA 00:38,20 35

2 29 Marián Šimko 1969 TatrOt 00:43,90 34

3 35 Vladimír Krajčovič 1967 SenĽM 00:46,00 33

4 20 Arnošt Meindl 1969 KežOt 01:07,70 32

5 26 Daniel Kedzuch 1961 PstSR 01:22,00 31

Trať: 50m, Voľný spôsob, Stojatá voda
Kategória: Ženy Masters B

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 33 Eva Ležovičová 1966 VITALE 00:50,20 35

2 32 Magdaléna Koniarová 1968 KošTu 00:57,30 34
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Trať: 100m, Prsia, Stojatá voda
Kategória: Muži Masters A

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 27 Anton Tekeľ 1976 OzPM 01:33,00 70

2 39 Richard Nyáry 1976 TopRunDS 01:39,00 68

3 48 Ladislav Taric 1986 TopRunDS 01:47,00 66

4 49 Vladimír Piok 1980 VraVy 02:21,00 64

5 3 RÓBERT SZABÓ 1978 KošTu 02:29,00 62

6 51 Jozef Blaščák 1983 02:44,00 60

Trať: 100m, Prsia, Stojatá voda
Kategória: Ženy Masters A

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 42 Valentína Vadoczová 1999 ĽMVVoda 01:56,00 70

2 37 Katarína Hošeková 1977 PĽM 01:58,00 68

3 52 Michaela Pastorková 1977 TučZA 01:59,00 66

4 54 Miriam Sajdáková 1979 PresOt 02:28,00 64

44 Radka Mináriková 1976 SenĽM 00:00,00 DNS
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Trať: 100m, Prsia, Stojatá voda
Kategória: Muži Masters B

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 53 Marek Chladný 1973 ĽMVVoda 01:41,00 70

2 38 Ján Šeminský 1961 ĽMVVoda 01:50,00 68

3 46 Leonard Bučko 1967 PresOt 01:59,00 66

4 40 Andrej Olah 1967 VraVy 02:05,00 64

5 47 Peter Hanušin 1972 VraVy 02:16,00 62

6 43 Juraj Hricko 1965 VraVy 02:28,00 60

Trať: 100m, Prsia, Stojatá voda
Kategória: Ženy Masters B
Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 50 Anna Barková Murínová 1965 OraOt 02:03,00 70

2 41 Maria Semjanova 1966 VraVy 02:07,00 68

3 2 Denisa Daďulakova 1970 KošTu 02:13,00 66

4 45 Zita Ahmed Othmanová 1958 TopRunDS 02:31,00 64
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Trať: 100m, Voľný spôsob, Stojatá voda
Kategória: Juniori

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 62 Silvia Kukučková 2009 OzPM 01:17,00 70

Trať: 100m, Voľný spôsob, Stojatá voda
Kategória: Ženy

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 66 Lucia Černá 2005 OzPM 01:23,00 70

Trať: 100m, Voľný spôsob, Stojatá voda
Kategória: Muži Masters A
Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 57 Viktor Dluhoš 1994 VITALE 01:10,00 70

2 65 Michal Bartal 1984 TopRunDS 01:20,00 68

3 58 Michal Kachman 1985 VraVy 01:27,00 66

4 60 Alexander Tősér 1985 TopRunDS 01:30,00 64

5 70 Martin Morihladko 1979 PstSR 01:53,00 62

Trať: 100m, Voľný spôsob, Stojatá voda
Kategória: Ženy Masters A

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 63 Michaela Rusnakova 1986 VITALE 01:20,00 70

2 59 Dagmar Fillová 1979 ĽMVVoda 01:35,00 68

3 64 Jarmila Sabová 1984 SirBob 01:55,00 66
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Trať: 100m, Voľný spôsob, Stojatá voda
Kategória: Muži Masters B

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 46 Leonard Bučko 1967 PresOt 01:27,00 70

2 68 Ivor Rizman 1964 TučZA 01:28,00 68

3 61 Karol Kukučka 1969 OzPM 01:35,00 66

4 55 Igor Tyleš 1962 PĽM 01:42,00 64

5 69 Miroslav Ležovič 1968 VITALE 01:43,00 62

6 67 Ludo Jambrich 1969 TučZA 01:48,00 60

Trať: 100m, Voľný spôsob, Stojatá voda
Kategória: Ženy Masters B

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 32 Magdaléna Koniarová 1968 KošTu 02:06,00 70

2 17 Silvia Szabóova 1963 PresOt 02:28,00 68

3 56 Andrea Leskova 1973 SPOK 02:45,00 66
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Trať: 250m, Voľný spôsob, Stojatá voda
Kategória: Muži Masters A

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 13 Peter Barták 1977 ĽadLab 04:47,00 175

Trať: 250m, Voľný spôsob, Stojatá voda
Kategória: Ženy Masters A

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 31 Beáta Dúbravcová 1989 OzPM 05:38,00 175

2 4 Tatiana Matušková 1982 VraVy 06:40,00 171

Trať: 250m, Voľný spôsob, Stojatá voda
Kategória: Muži Masters B

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 72 Tomáš Berzétei 1974 KošTu 05:23,00 175

2 47 Peter Hanušin 1972 VraVy 06:35,00 171

Trať: 250m, Voľný spôsob, Stojatá voda
Kategória: Ženy Masters B
Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 71 Magdaléna Nagyová 1960 TurNa 06:49,00 175

2 45 Zita Ahmed Othmanová 1958 TopRunDS 07:08,00 171

3 8 Monika Lainczova 1965 ĽMBA 07:30,00 167
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Trať: 500m, Voľný spôsob, Stojatá voda
Kategória: Juniori

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 62 Silvia Kukučková 2009 OzPM 09:19,00 350

Trať: 500m, Voľný spôsob, Stojatá voda
Kategória: Muži Masters A
Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 9 Stanislav Matuška 1982 VraVy 09:22,00 350

2 48 Ladislav Taric 1986 TopRunDS 11:40,00 344

3 73 Alexander Guoth 1987 TopRunDS 12:21,00 338

Trať: 500m, Voľný spôsob, Stojatá voda
Kategória: Ženy Masters A
Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 42 Valentína Vadoczová 1999 ĽMVVoda 11:55,00 350

2 52 Michaela Pastorková 1977 TučZA 12:42,00 344

3 5 Ivona Šnegoňová 1975 TopRunDS 13:52,00 338

4 11 Monika Svoradová 1975 OzPM 18:22,00 332
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Trať: 500m, Voľný spôsob, Stojatá voda
Kategória: Muži Masters B

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 53 Marek Chladný 1973 ĽMVVoda 11:57,00 350

2 55 Igor Tyleš 1962 PĽM 11:59,00 344

3 29 Marián Šimko 1969 TatrOt 12:05,00 338

4 67 Ludo Jambrich 1969 TučZA 12:30,00 332

5 40 Andrej Olah 1967 VraVy 12:54,00 326

6 7 Vlastimil Papež 1962 TatrOt 13:54,00 320

Trať: 500m, Voľný spôsob, Stojatá voda
Kategória: Ženy Masters B

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 50 Anna Barková Murínová 1965 OraOt 12:18,00 350

2 74 Dana Čapliarova 1968 TurNa 15:10,00 344
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Trať: 750m, Voľný spôsob, Stojatá voda
Kategória: Muži Masters A
Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 58 Michal Kachman 1985 VraVy 14:46,00 525

2 60 Alexander Tősér 1985 TopRunDS 16:47,00 517

Trať: 750m, Voľný spôsob, Stojatá voda
Kategória: Muži Masters B

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 68 Ivor Rizman 1964 TučZA 17:25,00 525

2 76 Ján Polák 1964 TNT 23:38,00 517

Trať: 750m, Voľný spôsob, Stojatá voda
Kategória: Ženy Masters B

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 41 Maria Semjanova 1966 VraVy 17:42,00 525

2 56 Andrea Leskova 1973 SPOK 21:28,00 517

3 75 Zdeňka Švantnerová 1955 TNT 21:54,00 509
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Trať: 1000m, Voľný spôsob, Stojatá voda
Kategória: Ženy

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 66 Lucia Černá 2005 OzPM 18:30,00 700

Trať: 1000m, Voľný spôsob, Stojatá voda
Kategória: Muži Masters A

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 39 Richard Nyáry 1976 TopRunDS 15:14,58 700

2 57 Viktor Dluhoš 1994 VITALE 15:18,02 690

3 65 Michal Bartal 1984 TopRunDS 18:58,32 680

4 30 Viliam Demčák 1981 VraVy 21:04,64 670

5 34 Pavol Holič 1981 TopRunDS 21:12,00 660

6 77 Martin Černý 1983 KosZP 22:03,00 650

3 80 Šimon Žďárský 1993 SPPBR 15:54,45 DSQ

Trať: 1000m, Voľný spôsob, Stojatá voda
Kategória: Ženy Masters A

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 59 Dagmar Fillová 1979 ĽMVVoda 20:48,00 700

2 37 Katarína Hošeková 1977 PĽM 22:48,00 690

3 64 Jarmila Sabová 1984 SirBob 23:32,00 680
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Trať: 1000m, Voľný spôsob, Stojatá voda
Kategória: Muži Masters B

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 61 Karol Kukučka 1969 OzPM 21:19,00 700

2 78 Rastislav Čapliar 1967 TurNa 22:08,00 690

3 1 Martin Šugár 1971 ĽMBA 22:34,00 680

4 35 Vladimír Krajčovič 1967 SenĽM 23:07,00 670

5 79 Jozef Matej 1959 TNT 25:56,00 660

6 38 Ján Šeminský 1961 ĽMVVoda 26:25,00 650

Trať: 1000m, Voľný spôsob, Stojatá voda
Kategória: Ženy Masters B

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 33 Eva Ležovičová 1966 VITALE 25:11,00 700
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